关于 2025 年 12 月高校英语应用能力（A级）考试报名工作的通知

根据全国高校英语应用能力考试报名工作的文件精神，我院高校英语应用能力 A级考试报名工作即将开始，现

将有关事项通知如下：

一、考试时间

2025 年 12 月 14 日（周日） 9:00-11:00

二、考试地点

浦东新区学海路 100 号（浦东校区）

三、报考条件

本院在校 23 级、24 级、25 级中高职贯通班学生均可报考（23 级中高职贯通班除外）。

特别提醒： 1、缺考 2025 年 6 月大学英语 A 级考试的学生,取消本次报考资格，详见附表。

2、由于考试资源有限，本次考试缺席者将取消下次报考资格，故请学生谨慎报名！

四、报名时间

9 月 26 日 12:00 至 9 月 29 日 21:00（切勿错过报名时间,逾期不再受理报名！！）

五、考试费用

每人每次 15 元

六、报名方法

在电脑端打开浏览器，在地址栏输入教务系统网址：https://jw.shcac.edu.cn 进入教务系统

登录页面，按照报名操作手册指引进行报名操作。

▲注：请考生进入报名系统后，仔细核对自己的各项信息是否准确，如姓名、身份证号码等信息有错误，

请于 9 月 28 日（时间：上午 9:30-11:00）致电葛老师进行修改，联系电话：34693312。信息错误造成的

后果由考生自己负责。

考生如遇登录问题，解决方法：分 2 步：1、先点自助解锁，输入验证码，系统自动解锁账号；2、点忘记

密码，输入验证码后自行设置密码即可。注意：如点自助解锁报错，就直接点忘记密码。建议在电脑上操

作，手机操作展示不全，无法顺利完成。（登录问题技术联系电话：34693231）

七、注意事项

1、各班辅导员务必通知到班级每一位学生。

2、网上报名及缴费完成，才视为报名成功！

3、本次报名时间紧急,要求各班学生严格按照报名操作手册完成各项流程，过期不候。

4、附表为 25 年 6 月缺考名单，如有疑问请立即联系教务处葛老师。

5、准考证打印时间请关注后续通知。

教务处

2025 年 9 月 26 日

https://jw.shcac.edu.cn，

附表

2025 年 6 月高校英语应用能力考试（PRETCO-A）缺考名单

张镇南 2351102 235110244 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

任开阳 2351103 235110327 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

粟明强 2351104 235110427 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

高尚 2352101 235210101 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

章宇豪 2352101 235210112 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

李炫耀 2352102 235210204 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

刘豪旻 2352102 235210205 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

徐力峰 2352102 235210215 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

王炜轩 2352102 235210233 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

朱筱轩 2353101 235310129 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

王郡瑜 2334102 233410207 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

图布奇 2334102 233410232 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

李鑫梁 2334103 233410341 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

王睿贤 2334104 233410409 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

熊嘉慧 2331102 233110229 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

其美旺姆 2331102 233110240 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

黄前丹 2331103 233110323 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

何翔 2331104 233110406 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

刘浩浩 2331104 233110420 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

吴子祺 2331104 233110421 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

侯泽虎 2331104 233110425 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

陈子昂 2331104 233110436 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

张皓铭 2331104 233110441 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

蒋聪慧 2332101 233210101 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

黄雪梅 2332101 233210117 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

崔添旭 2332101 233210123 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

尹丽娜 2332102 233210208 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

常羽 2332104 233210422 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

安俐娜 2332104 233210435 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

吴可涵 2321101 232110114 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

杨天琪 2321101 232110130 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

张学 2321101 232110132 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

周佳谕 2321102 232110209 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

陈欢 2321102 232110220 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

刘扬 2321102 232110225 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

徐可函 2321102 232110231 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

毛艺睿 2321102 232110233 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

蔡雨霏 2321103 232110319 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

李安琪 2321103 232110321 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

孙小雅 2321103 232110329 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

罗方妤 2321103 232110335 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

毛瑜阳 2321104 232110402 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

张紫函 2321105 232110531 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

张如冰 2321106 232110628 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

王艺璇 2321108 232110828 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

洪茜颖 2321201 232120110 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

夏心洁 2321202 232120233 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

张博 2322101 232210125 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

忻阳 2322105 232210507 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

董嘉伟 2322105 232210512 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

赵宇龙 2322105 232210513 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

王亚琪 2345101 234510118 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

章政豪 2345101 234510137 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

牟洪朔 2345101 234510138 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

柳峻 2345102 234510233 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

徐晶伟 2341101 234110114 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

陈晟奕 2341102 234110220 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

薛炳宏 2341102 234110239 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

罗高山 2341103 234110342 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

穆翔宇 2341106 234110637 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

糜乐彦 2341301 234130128 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

李雳晨 2341302 234130207 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

王思宇 2343102 234310215 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

何延 2343102 234310223 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

梁浩杰 2343102 234310232 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

沈佳燊 2343102 234310237 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

宫雨辛 2344101 234410129 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

吴明月 2344102 234410219 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

李海嘉 2344102 234410231 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

张恒瑞 2344102 234410232 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

赖麒宇 2342101 234210109 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

熊仲文 2342101 234210123 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

孟大智 2342101 234210130 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

孙宁浩 2342101 234210132 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

席荣基 2342101 234210136 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

幸泰君 2342101 234210139 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

苗环宇 2342101 234210140 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

盛宇航 2342102 234210207 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

董杰 2342102 234210209 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

董金宇 2342102 234210215 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

马金贵 2342102 234210227 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

夏天成 2342102 234210238 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

黄宇华 2346101 234610103 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

李铭辉 2346101 234610104 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

陆魏 2346101 234610107 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

秦睿熙 2346101 234610108 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

宋家文 2346101 234610111 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

王金昊 2346101 234610113 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

魏仕超 2346101 234610114 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

吴俊超 2346101 234610115 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

叶怿杰 2346101 234610116 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

周宇亮 2346101 234610119 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

万文熙 2346101 234610127 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

徐智勇 2346101 234610132 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

徐杜维 2346101 234610135 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

潘煜琪 2312103 231210308 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

廖俊凯 2312103 231210319 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

邢盛然 2312103 231210330 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

杨力伟 2312103 231210339 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

廖宇杰 2312202 231220220 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

冯雨霏 2311101 231110134 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

韦湛东 2311103 231110316 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

严赟 2311106 231110607 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

张绾妍 2311107 231110722 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

朱佳怡 2311108 231110807 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

唐杰 2313101 231310111 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

戚世伟 2313102 231310208 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

朱丽雯 2313102 231310217 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

余国荣 2451102 245110223 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

周博安 2454101 245410113 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

郭奥 2435101 243510110 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

张玉嫣 2434102 243410228 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

刘丹 2434102 243410240 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

董思思 2434102 243410245 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

张津维 2434104 243410434 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

诸鹏云 2433101 243310131 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

张烨涛 2431102 243110245 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

乔若溪 2431104 243110417 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

郭运煣 2432101 243210121 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

陈宇 2432101 243210133 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

陈宇妍 2432102 243210245 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

何洪玉 2432104 243210434 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

张启玥 2432001 243200125 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

顾依晨 2421103 242110301 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

勾潇雪 2421201 242120104 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

唐羽茜 2421201 242120132 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

王馨怡 2421202 242120229 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

苏炫宇 2421203 242120322 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

李庆昊 2422104 242210430 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

吴皆澔 2441101 244110120 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

李杰亮 2441101 244110124 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

徐可 2441103 244110315 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

施景铧 2441302 244130216 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

高月月 2412202 241220208 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

赵彧瑶 2412202 241220240 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

钱逸安 2412203 241220315 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

王蓉 2411102 241110233 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）

张煜彬 2411105 241110522 高校英语应用能力考试（PRETCO-A）